
 
1/1 

2024 M. BALANDŽIO 26 D. AB “ŽEMAITIJOS PIENAS” EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ 
SUSIRINKIMO ALTERNATYVUS SPRENDIMO PROJEKTAS 

 

Eil. 
Nr. 

Darbotvarkės 
klausimas 

Sprendimo projektas 

3(1). Bendrovės 2023 metų 
pelno (nuostolių) 
paskirstymo tvirtinimas 

Patvirtinti alternatyvų sprendimo projektą dėl 2023 m. pelno 
(nuostolių) paskirstymo: 

Eil.Nr. Pelno paskirstymo straipsniai Tūkst. EUR 
1 Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis 

pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų 
pabaigoje 

72 153 

2 Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas 
(nuostoliai) 

19 668 

3 Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 
ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) – 
aktuarinis pokytis 

199 

4 Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas 
ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) – 
įstatinio kapitalo mažinimo ir savų akcijų 
panaikinimo rezultatas 

0 

5 Pervedimai iš rezervų 10 200 
6 Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams 

padengti (jeigu visus ar dalį nuostolių nusprendė 
padengti akcininkai) 

0 

7 Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) iš viso 102 220 
8 pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą 0 
9 pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms 

įsigyti 
10 000 

10 pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti 0 
11 pelno dalis, paskirta į kitus rezervus 0 
12 pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti * 

2 075 774 
2 076 

13 pelno dalis, paskirta darbuotojų premijoms ir 
kitiems tikslams** 

200  

14 Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių 
finansinių metų pabaigoje, perkeliamas į kitus 
finansinius metus 

89 944 

* 0,05 Eur vienai akcijai (išmokama  suma 2 075 774  eurų) 

** darbuotojų premijoms 200 000 eurų  

 

 


